
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 1 de 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4356/2024 – Dispensa eletrônica nº 31/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de Preço para futuras aquisições  de materiais odontológicos   para 
uso da Unidade Básica de Saúde Antônio Camilo de Oliveira. 
Ata nº251/2024 
Detentor: DIABETICOS EIRELI EPP 
Valor: R$ 210,60 
Ata nº252/2024 
Detentor: CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Valor: R$3.217,00 
Ata nº253/2024 
Detentor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Valor: R$3.140,00 
Ata nº254/2024 
Detentor: DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - 
EIRELI  
Valor: R$17.269,52 
Ata nº255/2024 
Detentor: DENTAL IPO LTDA 
Valor: R$2.696,10 
Ata nº256/2024 
Detentor: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E 
HOSPITALARES - EIRELLI 
Valor: R$ 596,45 
Ata nº257/2024 
Detentor: ODONTOMED CANAÃ LTDA ME 
Valor: R$3.200,00 
Ata nº258/2024 
Detentor: CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA  
Valor: R$ 16.558,50 
Ata nº259/2024 
Detentor: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 2 de 8 
 

Valor: R$ 27.625,02 
Ata nº260/2024 
Detentor: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA  
Valor: R$ 26.109,40 
Ata nº261/2024 
Detentor: O.L.M DISTRUBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  
Valor: R$ 984,00 
Ata nº262/2024 
Detentor: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 
Valor: R$ 4.574,10 
Ata nº263/2024 
Detentor: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA 
Valor: R$ 15.258,85 
Vigência: De 13/11/2024 à 13/11/2025. 

 
Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4404/2024 – Dispensa eletrônica nº 20/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: SELEÇÃO DE FORNECEDORES PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DAY USE PARA PARQUES, BUFFET, BOLICHE, 
RESTAURANTES E OUTROS (conforme discriminado no Termo de Referência e Estudo 
Técnico Preliminar),  
Ata nº250/2024 
Detentor: POUSADA TIBIRIÇA LTDA ME 
Valor: R$38.00,00 
Vigência: De 11/11/2024 à 11/11/2025. 
 
HOMOLOGAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 
processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 
de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão Eletrônico nº39/2024, 
para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo 
do Turvo, 18 de novembro de 2024.  Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal. 
 
HOMOLOGAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 
processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 
de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão Eletrônico nº40/2024, 
para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo 
do Turvo, 18 de novembro de 2024.  Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal. 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 3 de 8 
 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 4 de 8 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 5 de 8 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 6 de 8 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 7 de 8 
 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 889 – Edição Extra 2 | 18 de novembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 8 de 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-11-18T13:54:59-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




